1904

ARAKNO L: FL OOR &PORTRAIT PROJECTION
ARAKNO L: PROIEZIONE PAVIMENTO E VERTICALE

19043 Technical specifications

Net weight | Peso netto
Max load | Carico Max
Height | Altezza

Width| Profondita
Materials | Materiali

Colours | Colori

=
=

WHITE
BIANCO

750 gr

15 kg

188 mmm
98 mm

Alluminum with steel
reinforements - Alluminio
con rinforzi in Ferro
Black or white -

Nero o bianco
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araKno portrait




